
Dz.U./S S248
24/12/2019
613088-2019-PL

Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 1 / 6

24/12/2019 S248
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:613088-2019:TEXT:PL:HTML

Polska-Piła: Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa
2019/S 248-613088

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Piła
Adres pocztowy: pl. Staszica 10
Miejscowość: Piła
Kod NUTS: PL411
Kod pocztowy: 64-920
Państwo: Polska
E-mail: um@um.pila.pl 
Tel.:  +48 672126210
Adresy internetowe:
Główny adres: https://umpila.ezamawiajacy.pl

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Gmina Piła
Adres pocztowy: pl. Staszica 10
Miejscowość: Piła
Kod NUTS: PL411
Kod pocztowy: 64-920
Państwo: Polska
E-mail: bzp@um.pila.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://umpila.ezamawiajacy.pl

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Altvater Piła Sp. z o.o.
Miejscowość: Piła
Kod NUTS: PL411
Państwo: Polska
E-mail: altvater_pila@grupa-eneris.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://eneris.pl/o-nas/spolki/altvater-pila/

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Centrum Rekreacji Aqua-Pil Sp. z o.o.

mailto:um@um.pila.pl
https://umpila.ezamawiajacy.pl
mailto:bzp@um.pila.pl
https://umpila.ezamawiajacy.pl
mailto:altvater_pila@grupa-eneris.pl
https://eneris.pl/o-nas/spolki/altvater-pila/


Dz.U./S S248
24/12/2019
613088-2019-PL

Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 2 / 6

24/12/2019 S248
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 6

Miejscowość: Piła
Kod NUTS: PL411
Państwo: Polska
E-mail: sekretariat@aquaparkpila.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: www.aquaparkpila.pl

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Inwest-Park Sp. z o.o.
Miejscowość: Piła
Kod NUTS: PL411
Państwo: Polska
E-mail: biuro@inwestpark.pila.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: http://inwestpark.pila.pl/inwestpark-pila/

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: GWDA Sp. z o.o.
Miejscowość: Piła
Kod NUTS: PL411
Państwo: Polska
E-mail: biuro@gwda.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: http://gwda.pl/pl/kontakt

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Miejskie Wodociągi i Kanalizacja w Pile Sp. z o.o.
Miejscowość: Piła
Kod NUTS: PL411
Państwo: Polska
E-mail: mwik@mwik.pila.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.mwik.pila.pl/

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Pilskie Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o.o.
Miejscowość: Piła
Kod NUTS: PL411
Państwo: Polska
E-mail: tbs.pila@interia.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.pilskietbs.pl/

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Pilskie Schronisko dla Zwierząt Sp. z o.o.
Miejscowość: Piła
Kod NUTS: PL411
Państwo: Polska
E-mail: biuro@schronisko.pila.pl 

mailto:sekretariat@aquaparkpila.pl
www.aquaparkpila.pl
mailto:biuro@inwestpark.pila.pl
http://inwestpark.pila.pl/inwestpark-pila/
mailto:biuro@gwda.pl
http://gwda.pl/pl/kontakt
mailto:mwik@mwik.pila.pl
http://www.mwik.pila.pl/
mailto:tbs.pila@interia.pl
http://www.pilskietbs.pl/
mailto:biuro@schronisko.pila.pl


Dz.U./S S248
24/12/2019
613088-2019-PL

Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 3 / 6

24/12/2019 S248
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 6

Adresy internetowe:
Główny adres: https://schronisko.pila.pl

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Tarpil Sp. z o.o.
Miejscowość: Piła
Kod NUTS: PL411
Państwo: Polska
E-mail: tarpil@tarpil.pila.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://tarpil.pila.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym
W zamówieniu stosowane jest wspólne udzielanie zamówień

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zakup energii elektrycznej dla Gminy Piła wraz z jednostkami organizacyjnymi i Spółkami Gminy Piła w okresie
od 1.1.2020 r. do 31.12.2021 r.
Numer referencyjny: BZP.271.37.2019

II.1.2) Główny kod CPV
09300000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest zakup energii elektrycznej przez Zamawiającego do jego punktów odbioru w
okresie od 1.1.2020 r. do 31.12.2021 r. (24 miesiące), zgodnie z Załącznikiem nr 1 do SIWZ.
2. Zamawiający oświadcza, że dysponuje tytułem prawnym do korzystania z obiektów, do których na podstawie
umowy ma być dostarczana energia elektryczna zakupiona w ramach rozstrzygnięcia niniejszego przetargu.
3. Niniejsze zamówienie nie obejmuje usług dystrybucji energii elektrycznej.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 11 900 000.00 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09300000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL411

https://schronisko.pila.pl
mailto:tarpil@tarpil.pila.pl
https://tarpil.pila.pl


Dz.U./S S248
24/12/2019
613088-2019-PL

Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 4 / 6

24/12/2019 S248
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 6

Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miasto Piła

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest zakup energii elektrycznej zgodnie z przepisami Ustawy z dnia 10.4.1997
r. – Prawo energetyczne (Dz.U. z 2019 r. poz. 755 z późn. zm.) wraz z przepisami wykonawczymi, przez
Zamawiającego do jego punktów odbioru w okresie od 1.1.2020 r. do 31.12.2021 r. (24 miesiące), zgodnie z
Załącznikiem nr 1 do SIWZ.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, zawierający lokalizacje oraz opis punktów odbioru energii
elektrycznej, zawarty jest w załączniku nr 1 do SIWZ, stanowiącym integralną część SIWZ.
3. Zamawiający oświadcza, że dysponuje tytułem prawnym do korzystania z obiektów, do których na podstawie
umowy ma być dostarczana energia elektryczna zakupiona w ramach rozstrzygnięcia niniejszego przetargu.
4. Niniejsze zamówienie nie obejmuje usług dystrybucji energii elektrycznej.
5. Zamawiający wymaga, aby Wykonawca posiadał zawartą oraz obowiązującą umowę, tj. tzw. generalną
umowę dystrybucyjną z lokalnym operatorem systemu dystrybucyjnego (dalej: OSD), tj. Enea Operator
Sp. z o.o. oraz PKP Energetyka S.A., na podstawie której może prowadzić sprzedaż energii elektrycznej
za pośrednictwem sieci dystrybucyjnej tego OSD do wszystkich obiektów Zamawiającego wskazanych w
Załączniku nr 1 do SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Termin płatności faktur / Waga: 2.00
Cena - Waga: 98.00

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2019/S 205-498906

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: BZP.271.37.2019

Nazwa:

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:498906-2019:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S248
24/12/2019
613088-2019-PL

Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 5 / 6

24/12/2019 S248
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 6

Zakup energii elektrycznej dla Gminy Piła wraz z jednostkami organizacyjnymi i Spółkami Gminy Piła w okresie
od 1.1.2020 r. do 31.12.2021 r.

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
03/12/2019

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Tauron Sprzedaż Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 120378027
Adres pocztowy: ul. Łagiewnicka 60
Miejscowość: Kraków
Kod NUTS: PL21
Kod pocztowy: 30-417
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 11 900 000.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 10 983 272.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587803
Adres internetowy: www.uzp.gov/kio

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov/kio


Dz.U./S S248
24/12/2019
613088-2019-PL

Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 6 / 6

24/12/2019 S248
https://ted.europa.eu/
TED

Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 6

19/12/2019


